Дело № 2-3-250/2025
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                            (резолютивная часть)

         05 мая 2025 года						     г. Симферополь

       Мировой судья судебного участка №3 Железнодорожного судебного района города Симферополь Киселёва Е.Н.,
          при секретаре  - /данные изъяты/
          с участием: ответчика  – Бушуева С.Л.,
          рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» к Бушуеву С. Л. о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию, -
	На основании изложенного, руководствуясь статьями 98, 194-199  Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,-

Р Е Ш И Л:

Исковое заявление ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» к Бушуеву С. Л. о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию – удовлетворить частично.
Взыскать  с Бушуева С. Л.  в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» пени в размере /данные изъяты/  рублей.
В удовлетворении остальной части исковых требований – отказать.
Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Железнодорожный районный суд г. Симферополя Республики Крым путем подачи апелляционной жалобы через судебный  участок № 3 Железнодорожного судебного района города Симферополя в течение месяца со дня принятия мотивированного решения суда.

                Мировой судья		/подпись/			     Е.Н. Киселёва